

Satcom1 Integration Services ApS

Baldershøj 13, 2635 Ishøj, Denmark

CVR No.37 12 00 49

Annual Report for 1 January - 31 December 2020.

*The Annual Report was
presented and adopted at the
Annual General Meeting of the
Company 06 July 2021.*

DocuSigned by:

EBA8BD76286F427
Adrian Paul Connell

Chairman of the General Meeting

Contents

	Page
Management's Statement	3
Independent Auditor's Report	4-5
Company Information	6
Management's review	7
Accounting Policies	8-10
Income statement for the year ended 31 December	11
Balance sheet at 31 December	12-13
Statement of Changes in Equity at 31 December	14
Notes to the annual report	15

Company Information

The company	Satcom1 Integration Services ApS Baldershøj 13, 2635 Ishøj, Denmark CVR No.37 12 00 49 Established: 23/09/2015 Financial period: 1 January - 31 December Municipality of reg. office: Ishøj
Executive Board	Adrian Paul Connell Morten Leopold Helgerud Mette Hansen
Auditors	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6, 2300 København S
Bankers	Danske Bank - Copenhagen Swift Code - DABADKKK, Account Number - 3274008156 IBAN - DK7830003274008156 , Currency - DKK

0

Management's review

Principal activity

The Satcom 1 Integration Systems ApS's principal activity is to run a business in the provision of products, solutions and technologies that control the energy efficiency, security and safety of homes with a range of connected devices and software, as well as wholesale sales of security and low voltage products.

Financial review

The income statement of the Company for 2020 shows a profit of DKK 2,342,457, and at 31 December 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 10,634,094.

The Sales for 2020 was DKK 64,484.95 thousand compared to DKK 67,334.37 thousand for 2019.

The Operating profit for the company was DKK 3904876. The result for 2020 represents DKK 2,342,457 compared to DKK 4,439,480 for 2019 and is at expected level. The development is mainly due to a change in the product mix. After the result of the year the solvency ratio is 45.66% compared to 32.67% in 2019.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Satcom 1 Integration Systems ApS's abides with Resideo's group strong financial and ethical controls to minimize any revenue recognition issues. Stringent controls remain in place and are reviewed annually, including FCPA training which is established as a mandatory requirement for all Resideo employees.

Unusual matters having affected the financial statements

Revenue has decreased by 4 % compared to last year, mainly due to COVID-19. The company has not received any relief package.

Event after balance sheet date

No significant events have occurred after the end of the financial year.

Income Statement

for the year ended 31 December 2020

	Notes	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Gross profit		5,965,630	6,559,503
Staff expenses	1	-2,060,754	-1,416,901
Operating profit		3,904,876	5,142,602
Financial Income		919,876	977,491
Financial Expenses		-1,797,285	-782,673
Profit before tax		3,027,467	5,337,420
Tax benefit/(expense) for the year	2	-685,010	-897,940
Profit for the year		2,342,457	4,439,480
<i>Distribution of profit</i>			
Retained earnings		2,342,457	4,439,480
		2,342,457	4,439,480

Balance Sheet

at 31 December 2020

	Notes	2020	2019
		DKK	DKK
ASSETS			
Current assets			
Inventories			
Finish goods and goods for resale		37,611	55,333
Total Inventories		37,611	55,333
Receivables			
Trade receivables		8,438,498	9,383,143
Receivables from group enterprises		10,131,249	7,624,451
Deferred tax assets		14,748	936
Other receivables		10,467	3,749,447
Prepayments		34,675	42,775
Total receivables		18,629,637	20,800,752
Cash at hand and in bank		4,620,900	4,522,424
Total current assets		23,288,148	25,378,509
TOTAL ASSETS		23,288,148	25,378,509

Balance Sheet

at 31 December 2020

	<u>Notes</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		DKK	DKK
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Share capital		100,000	100,000
Retained earnings		10,534,094	8,191,637
Total Equity		10,634,094	8,291,637
Current liabilities			
Trade payables		598,782	255,656
Payables to group enterprises		6,857,729	6,904,413
Corporation tax		698822	898,876
Other payables		4,498,721	9,027,927
Total current liabilities		12,654,054	17,086,872
Total liabilities		12,654,054	17,086,872
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		23,288,148	25,378,509
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	3		
Consolidated Financial Statements	4		

Statement of Changes in Equity

at 31 December 2020

	Share capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2020	100,000	8,191,637	8,291,637
Net profit for the year	0	2,342,457	2,342,457
Equity at 31 December 2020	100,000	10,534,094	10,634,094

	Number	Nominal Value
		DKK
Shares at DKK 1	100,000	100,000
		100,000

The share capital consists of 100,000 shares at DKK1.

Analysis of changes in the share capital over the past 5 years

DKK	2020	2019	2018	2017
Opening balance	100,000	100,000	50,000	50,000
Capital increase	0	0	50,000	0
Closing balance	100,000	100,000	100,000	50,000

Notes to the annual report

at 31 December 2020

1 Staff expenses	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	1,777,257	1,212,875
Pensions	283,497	204,026
	2,060,754	1,416,901
Average number of employees	4	5
2 Tax on profit / loss for the year		
Current tax for the year	698,822	898,876
Deferred tax for the year	-13,812	-936
Total	685,010	897,940
Deferred tax at 1 January	936	0
Adjustment of the deferred tax charge for the year	13,812	936
Deferred tax at 31 December	14,748	936
Deferred tax assets are expected to be set off within:		
0-1 year	0	0
1-5 years	14,748	936
> 5 years	0	0
	14,748	936
3 Contingent assets, liabilities and other financial obligations		
Rental agreements and leases		
Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:		
Within 1 year	233,675	168,528
Between 1 and 5 years	701,025	369,202
	934,700	537,730

There are no contingent liabilities in the current year.

The Company is a part of joint taxation group and is jointly taxed with the Danish subsidiaries in the Resideo group. The tax effect of the joint taxation is allocated to Danish enterprises in proportion to their taxable incomes. The companies are jointly liable for taxes in the joint taxation.

4 Consolidated Financial Statements

The company's financial statements are included by full consolidation in the financial statements of Resideo Technologies Inc., a company registered in the USA, which is the smallest and largest group to consolidate these financial statements. The financial statements of Resideo Technologies Inc. are publicly available and can be obtained from Resideo technologies Inc. 251 Little Falls Drive , Wilmington DE 19808, United States.